
ZARZĄDZENIE Nr 5/2019
DYREKTORA CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ PIONKI

z dnia 27 maja 2019r.

w sprawie: wyboru  nowego przedstawiciela pracowników.

Na  podstawie  art.23713a  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  
(tj.Dz.U. z 2017 r. Nr 932z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdzam regulamin wyboru przedstawiciela pracowników stanowiących załącznik do
niniejszego zarządzenia. 

§2

W  celu  przeprowadzenia  wyboru  przedstawiciela  pracowników  wyznaczam  Komisję
Wyborczą w składzie:

1. Przewodnicząca komisji: Marzena Korcz
2. Członek- Marcin Góralski
3. Członek- Dariusz Pawłowicz 

§3

Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 28.05.2019 r. 

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam – przewodniczącej komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         
                                                                                          Dyrektor CAL
                                                                                         (-) Marcin Alot


